

No. EXPEDIENTE

AMPB-DAF-CD-2024-0002

Fecha de emisión: 19/3/2024

Ayuntamiento Pedro Brand

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: AMPB-2024-00011

Descripción: **ADQUISICIÓN DE SUMINISTRO DE LIMPIEZA PARA SER UTILIZADOS EN ESTA ALCALDÍA.**

Modalidad de compras: **Compras por Debajo del Umbral**

Datos del Proveedor

Razón social: **Servicios y Suministros Globales FV, SRL**

RNC: **131207235**

Nombre comercial: **Servicios y Suministros Globales FV, SRL**

Domicilio comercial: **Pedro Pérez Cabral , Res. Freddy IV, 202, 11504 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-594-0030**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago:

Plazo de pago con recepción conforme:

Monto total: **148,452.26**

Moneda: **DOP**

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	47131803	Mistolin	4.00	GAL	317.00	1,268.00		228.24	0.00	1,496.24
2	47131618	Suapers	3.00	UD	203.00	609.00		109.62	0.00	718.62
3	47131604	Escobas de oficina	3.00	UD	160.00	480.00		86.40	0.00	566.40
4	47131604	Escobas de flejes	100.00	UD	85.00	8,500.00		1,530.00	0.00	10,030.00
5	46181504	Guantes de protección	100.00	UD	152.00	15,200.00		2,736.00	0.00	17,936.00
6	47131812	Ambientador	5.00	UD	161.00	805.00		144.90	0.00	949.90
7	46181604	Botas de gomas	15.00	UD	640.00	9,600.00		1,728.00	0.00	11,328.00
8	47131811	Ace saco	1.00	UD	1,225.00	1,225.00		220.50	0.00	1,445.50
9	47131803	Jabon liquido de manos	3.00	UD	250.00	750.00		135.00	0.00	885.00
10	47131502	Toalla para limpieza	3.00	UD	40.00	120.00		21.60	0.00	141.60
11	47121701	Fundas plasticas de 55 GLS	10,000.00	UD	8.47	84,700.00		15,246.00	0.00	99,946.00
12	47121701	Fundas plasticas de 35 GLS	500.00	UD	5.10	2,550.00		459.00	0.00	3,009.00

Subtotal RD\$	125,807.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	22,645.26
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	148,452.26

Observaciones:

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido